DUSJVEGG ICE FOCUS DV 70

Art nr: 2228

Rett dusjvegg i 6 mm herdet sikkerhetsglass, i klart glass og sotet
glass. Leftehengsler som lgfter. Daren er svingbar 180 grader. Kraftig
polert aluminiumsprofil, i matt sglv overflate finish. Klarer utvendig
rergjennomfaring opp til 35 mm fra vegg.
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Detaljert informasjon

Artikkelkoder
NOBB

RSK

EAN

Standarder og klassifiseringer

EN-standard
Omfattes av CE:
ETIM

Produktmal og vekt
Hayde (mm)

Bredde (mm)

Bredde maks. (mm)
Bredde min. (mm)

Dybde (mm)

Tykkelse glass (mm)
Loftehoyde hengsle (mm)
Klaring min. (mm)
Nettovekt (kg)

Venstre-/hgyreutforming

47288462
7341064
7340032422283

EN14428
Ja
EC010962

2000
700

710

690

27

6

5

18

22,5
Vendbar

Material og overflatebehandling

Hovedsakelig materiale

Overflatebehandling
Glass

Farge

Emballasjemal og vekt
Emballasjens bredde (m)
Emballasjens hgyde (m)
Emballasjens lengde (m)
Bruttovekt (kg)

Herdet sikkerhetsglass,
Aluminium
Anodisert

Klart glass

Aluminium

0,755
0,060
2,075
24,500



Vedlikeholdsrad

For a forenkle rengjerringen av dusjderer og dusjvegger har dusjene store slette glassflater og profiler uten dype sprekker.
Missfarging taes bort med sitron eller vinsyre, skyll neye etterpa. Kalkflekker taes bort med 50 grader varm edikk: gni inn, la det
virke, skyll bort. Gjenta om flekkene er vanskelige a fa bort. Bruk redsprit for a fjerne fettflekker. Ikke bruk rengjeringsmidler
som er etsende, syreholdige eller slipende, ettersom de kan forarsake varige skader pa forkromming, lakkering, forgylling osv.

Les mer pa norobaderom.no



https://www.norobaderom.no/produkter/dusj/dusjvegg/dusjvegg-ice-focus-dv-70_1

